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Arvamus Häädemeeste vallas Majaka külas Maidla kinnisasjale rajatava Almeku OÜ välilasketiiru kohta 
 
 
Täname Teid, et olete esitanud Kaitseministeeriumile info Häädemeeste vallas Majaka külas Maidla 
kinnisasjale (katastriüksus 21301:001:0334) Almeku OÜ rajatava välilasketiiru kohta ning pakkunud 
koostööd selle kasutamiseks edaspidi.  
 
Kaitseväelt saadud tagasiside põhjal anname teada, et igapäevaseks väljaõppeks kõnealuses piirkonnas 
Kaitsevägi lasketiiru kasutamist vajalikuks ei pea. Küll aga võib tulevikus olla vajadus kasutada lasketiiru 
juhul, kui kõik kaitseväe olemasolevad harjutusväljad ja lasketiirud on üle koormatud.  
 
Selleks, et Kaitseväel oleks võimalik muud lasketiiru kasutada, peab see vastama õigusaktidega kehtestatud 
normidele ja nõuetele. Teie esitatud ehitusprojekti seletuskirjas on viidatud tänaseks kehtetutele 
õigusaktidele, millest saab järeldada, et ehitusprojekt praegu kehtivatele nõuetele ei vasta.  
 
Ehitusprojekti seletuskirjas märgitud siseministri 25.03.2002 määrus nr 56 „Lasketiiru ja laskepaiga ning 
laskevõistluse ja treeninglaskmise ohutusnõuded“, majandus- ja taristuministri 01.10.2014 määrus nr 84 
„Ehitise tehniliste andmete loetelu ja pindade arvestamise alused“ ning kaitseväe juhataja 01.06.2007 
käskkiri nr 153 „Kaitseväe ja Kaitseliidu harjutusväljadele ja väljaõppeehitistele esitatavad tehnilised 
nõuded“ on kehtetud. Soovitame projekteerimisel aluseks võtta kehtivad õigusaktid, sealhulgas jälgida, et 
lasketiir vastaks väljaõppeehitistele kehtestatud ajakohastele tehnilistele nõuetele. Praegu on sellised 
nõuded sätestatud Riigi Kaitseinvesteeringute Keskuse direktori 29.03.2022 käskkirjaga nr 16 kehtestatud 
dokumendis „Väljaõppeehitistele esitatavad tehnilised nõuded“, kuid märgime, et nimetatud dokument on 
lähiajal muutumas.   
 
Palume Kaitseministeeriumit teavitada, kui teie lasketiiru valmimise võimalik tähtaeg on selgunud. 
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